

Wrocław, dnia 06.09.2006 r.

L.dz. 1214/2006

**Do
Przewielebnych Księży Proboszczów
Miasta Wrocławia**

Sługa Boży Ojciec Święty Jan Paweł II podczas Mszy Świętej z okazji konsekracji świątyni Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach, 17 sierpnia 2002 roku, dokonując uroczystego aktu zawierzenia świata Bożemu Miłosierdziu powiedział: „*Czynię to z gorącym pragnieniem, aby orędzie o miłosiernej miłości Boga, które tutaj zostało ogłoszone za pośrednictwem Siostry Faustyny, dotarło do wszystkich mieszkańców ziemi i nappełniło ich serca nadzieją. Niech to przesłanie rozchodzi się z tego miejsca na całą umiłowaną Ojczyznę i na cały świat. (...) Trzeba przekazywać światu ogień Miłosierdzia. Bądźcie świadkami Miłosierdzia! Niech współpraca w dziele szerzenia kultu Jezusa Miłosiernego przynosi błogosławione owoce w sercach wiernych w Polsce i na całym świecie*”.

Wydział Duszpasterski Kurii Metropolitalnej we Wrocławiu informuje, że w odpowiedzi na apel Ojca Świętego w **parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa przy pl. Grunwaldzkim 3 we Wrocławiu, od kilku lat, każdego 22 dnia miesiąca odprawiane są o godz. 16⁰⁰ Msze Święte do BOŻEGO MIŁOSIERDZIA**. Rezydujące tam Siostry Matki Bożej Miłosierdzia wybrały tę datę na pamiątkę i uczczenie dnia, w którym Świętej Siostrze Faustynie objawił się po raz pierwszy Pan Jezus Miłosierny (22 lutego 1931 r.). **Msza Święta poprzedzona jest nabożeństwem do Miłosierdzia Bożego o godz. 15⁰⁰**. Zarówno w Nabożeństwie jak i we Mszy świętej uczestniczy spora liczba wiernych. Wielu jednak czcicieli Bożego Miłosierdzia w naszym mieście nie wie jeszcze o tych spotkaniach modlitewnych.

W związku z tym Wydział Duszpasterski zwraca się z prośbą do Księdza Proboszcza o przekazanie tej informacji wiernym parafii, szczególnie czcicielom Bożego Miłosierdzia, pragnących także w ten sposób uwielbiać niepojętą i niezgłębianą tajemnicę Bożego Miłosierdzia, by *przekazywać światu ogień Miłosierdzia*.

Ks. dr Marian Biskup
Dyrektor
Wydziału Duszpasterskiego Kurii